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Opis zamowienia
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Opis zamowienia

* Bardzo jasny potrojny wskaznik dio-
dowy

« Wtyk M12, obrotowy (0°, 45° lub 90°)

e Zastosowanie bezposrednio w syste-

mach spawalniczych
* Nie zawiera halogenu i silikonu
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Niezbedne zmiany podyktowane postepem technicznym pozostaja zastrzezone
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Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja elementéw przetaczajacych
Nominalny zasieg dziatania Sy
Instalacja
Polaryzacja wyjzciowa
Zapewniony dystans dziatania s,
Wspdétczynnik redukeyjny ra
Wspdtczynnik redukeyjny rg,

Wspotczynnik redukcyjny ryq 4301
Parametry

Napiecie robocze Ug

Czestotliwos$¢ przetaczania f

Ochrona przed zig polaryzacja

Ochrona przed zwarciem

spadek napigcia Uqg
Prad roboczy I
Prad resztkowy [
Prad jatowy lo
State pole magnetyczne B
Zmienne pole magnetyczne B

Parametry bezpieczenstwa funkcjonal-
nego

MTTFg4

Okres uzytkowania (Ty)

Stopien pokrycia diagnostycznego (DC)
Wskazniki/elementy obstugi

Dioda POWER

Stan przel,A...czenia

Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Temperatura sktadowania

Dane mechaniczne
Schemat potaczenia
Lica czujnik obudowy

Materiat obudowy

Rodzaj ochrony
Zgodnos¢ norm i dyrektyw
Zgodnos$é norm
Normy

Zezwolenia i certyfikaty
Certyfikat UL
Certyfikat CSA
Certyfikat CCC

Copyright Pepperl+Fuchs

9.5 5.25

PNP podwdjny NO
2 mm
niezabudowany
DC

0...1,62mm

0,45

0,35

0,75

10...30VDC

0..25Hz

ochrona przed odwrotng polaryzacjg,
pulsujaca

<3V

0...100 mA

<10 A

<15 mA
100 mT
100 mT

1445 a
20 a
0 %

Zielona dioda
"Zamkniete" = czerwona dioda LED (S02)/C
"Otwarte" = z6tta dioda LED (S01)/O

-25...70°C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Wtyczka przyrzadowa M12 x 1, 4-pin

(160 + 5) mm, przewdd typu PUR (nie zawiera fluorowcéw)

Wzmacniacz; PBT, PA6 + GD-ZN AL4
oscylatory; PBT
P65

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAwus Listed, General Purpose

Produkty, dla ktérych maksymalne napigcie robocze nie prze-
kracza 36 V, nie wymagaja certyfikacji, a zatem nie sg opatr-

zone znakiem CCC.

USA: +1 330 486 0001
fa-info @us.pepperl-fuchs.com
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